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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Goldene Maske von Maintal 2017 HFL Aktive

Platz Name Vorname Verein Bundesland Nation Geschlecht
1 FORSTER Ao TG DORNIGHEIM HE GER H
2 TRAAR Christopher TG DORNIGHEIM HE GER H
3 FORSTER Tristan TG DORNIGHEIM HE GER H
3 FROHWEIN Moritz TG DORNIGHEIM HE GER H
5 ROSSI Leonardo TG DORNIGHEIM HE GER H
6 RENNER Moritz TSG WEINHEIM BN GER H
7 NIKAS Nikolaos TG DORNIGHEIM HE GER H
8 ROSSI Lorenzo TG DORNIGHEIM HE GER H
9 KAIB Simon TG DORNIGHEIM HE GER H

10 WAGNER Lukas TV NEU ISENBURG HE GER H
11 BUTTGENBACH Frank DARMSTADTER FC HE GER H
12 HERZHOFF Julius A A NZL H
13 EVENIUS Jonathan MTV GIESSEN HE GER H
14 ASMUS Mattis TG DORNIGHEIM HE GER H
15 FORSTER Titus TG DORNIGHEIM HE GER H
16 Ullein Frederik TSG Bamberg BY GER H
17 THORMANN Jonas KHC BAD KREUZNACH MR GER H
18 BRETTNICH Leo DARMSTADTER FC HE GER H
19 Bauer Maximilian TSG Bamberg BY GER H
20 LINK Micheel WIESBADENER FC HE GER H
21 MIRSCH Patrick WIESBADENER FC HE GER H
22 JUNGK Carsten SKG OBERHOCHSTADT HE GER H

Geburt

1/10/1992
3/12/1982
6/11/1990
21/8/2002
12/10/2001
11/8/2001
19/3/2000
18/11/2002
18/1/2002
16/10/1999
24/10/1991
28/4/1995
25/4/1992
7/7/2000
24/3/1957
1993
23/8/1999
8/7/1998
1997
2/4/1961

12/8/1984
23/3/1973
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Modus des Wettbewerbs
esgibt 22 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 22 Fechter

4 Runde/n (2 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

20 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 20 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiziert

tableaux E-F
4 qualifiziert

tableau G
4 qualifiziert

tableau final
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Runden, Durchg. Nr 1

RundeNr1 0:00

FORSTER Titus
FORSTER Arno
JUNGK Carsten
RENNER Moritz
THORMANN Jonas

RundeNr 2 0:00

ROSSI Lorenzo
BUTTGENBACH Frank
MIRSCH Patrick
FORSTER Tristan
FROHWEIN Moritz

RundeNr 3 0:00

NIKAS Nikolaos
ROSSI Leonardo
ASMUS Mattis
Bauer Maximilian
WAGNER Lukas
HERZHOFF Julius

RundeNr 4 0:00

KAIB Simon
TRAAR Christopher
BRETTNICH Leo
EVENIUS Jonathan
LINK Michael
Ullein Frederik
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Index

14
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-14
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-13
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

© © 00N O~ WN PP
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NP OOW®OWNOOUJTMWNLER

Name Vorname

TRAAR Christopher
FORSTER Tristan
FORSTER Arno
ROSSI Leonardo
KAIB Simon
FROHWEIN Moritz
RENNER Moritz
EVENIUS Jonathan
NIKAS Nikolaos
WAGNER Lukas
ASMUS Mattis
FORSTER Titus
BUTTGENBACH Frank
Ullein Frederik
ROSSI Lorenzo
THORMANN Jonas
BRETTNICH Leo
Bauer Maximilian
HERZHOFF Julius
LINK Michael
MIRSCH Patrick
JUNGK Carsten

Verein

TG DORNIGHEIM
TG DORNIGHEIM
TG DORNIGHEIM
TG DORNIGHEIM
TG DORNIGHEIM
TG DORNIGHEIM
TSG WEINHEIM
MTV GIESSEN

TG DORNIGHEIM
TV NEU ISENBURG
TG DORNIGHEIM
TG DORNIGHEIM
DARMSTADTER FC
TSG Bamberg

TG DORNIGHEIM
KHC BAD KREUZNACH
DARMSTADTER FC
TSG Bamberg

A

WIESBADENER FC
WIESBADENER FC
SKG OBERHOCHSTADT

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NZL
GER
GER
GER

SG

1,000
1,000
1,000
0,800
0,800
0,750
0,750
0,600
0,600
0,600
0,600
0,500
0,500
0,400
0,250
0,250
0,200
0,200
0,200
0,000
0,000
0,000

Index
18
15
14

GT

25
20
20
21
20
17
17
22
19
19
21
15
11
14

10
16
15
11
12

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden



tableau de 32

1 TRAAR Christopher

Goldene Maske von Maintal 2017 HFL Aktive

TG DORNIGHEIM

32

TRAAR Christopher

17BRETTNICH Leo

DARMSTADTER FC

16 THORMANN Jonas

KHC BAD KREUZNACH

BRETTNICH Leo

TRAAR Christopher

16/7

15/7

TRAAR Christopher
9 NIKASNikolaos TG DORNIGHEIM 15/4
NIKAS Nikolaos
24
NIKAS Nikolaos
25 15/14
EVENIUS Jonathan
8 EVENIUS Jonathan MTV GIESSEN
5 KAIB Simon TG DORNIGHEIM
KAIB Simon
28
KAIB Simon
21 . 15/12
FORSTER Titus
12 FORSTER Titus TG DORNIGHEIM
ROSSI Leonardo
13BUTTGENBACH Fran DARMSTADTER FC 15/2
BUTTGENBACH Fran
20 LINK Michagl WIESBADENER FC 16/3
ROSSI Leonardo
29 15/12
ROSSI Leonardo
4 ROSSI Leonardo TG DORNIGHEIM
3 FORSTER Arno TG DORNIGHEIM
FORSTER Arno
30
FORSTER Arno
19 HERZHOFF Julius J. 15/14
HERZHOFF Julius
14 Ullein Frederik TSG Bamberg 16/11
FORSTER Arno
11 ASMUS Mattis TG DORNIGHEIM 15/14
ASMUS Mattis
22
FROHWEIN Moritz
27 15/6
FROHWEIN Moritz
6 FROHWEIN Moritz TG DORNIGHEIM
7 RENNER Moritz TSG WEINHEIM
RENNER Moritz
26
RENNER Moritz
23 15/9
WAGNER Lukas
10 WAGNER Lukas TV NEU ISENBURG
RENNER Moritz
15 ROSSI Lorenzo TG DORNIGHEIM 15/11
ROSSI Lorenzo
18 Bauer Maximilian TSG Bamberg 16/12
FORSTER Tristan
31 ) 15/5
FORSTER Tristan

2 FORSTER Tristan

TG DORNIGHEIM
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tableaux E-F de 16
1 EVENIUS Jonathan

Goldene Maske von Maintal 2017 HFL Aktive

MTV GIESSEN

16

EVENIUS Jonathan

9 THORMANN Jonas

KHC BAD KREUZNACH

8 HERZHOFF Julius

1.

HERZHOFF Julius

HERZHOFF Julius

15/4

15/11

5 BUTTGENBACH Fran DARMSTADTER FC
BUTTGENBACH Fran
12 Bauer Maximilian TSG Bamberg 15/11
BUTTGENBACH Fran
13 . 15/8
FORSTER Titus
4 FORSTER Titus TG DORNIGHEIM
3 ASMUS Mattis TG DORNIGHEIM
ASMUS Mattis
14
ROSS| Lorenzo
11 LINK Michael WIESBADENER FC 15/13
ROSSI Lorenzo
6 ROSSI Lorenzo TG DORNIGHEIM 15/0
7 BRETTNICH Leo DARMSTADTER FC
Ullein Frederik
10 Ullein Frederik TSG Bamberg 15/1
WAGNER Lukas
15 15/13
WAGNER Lukas

2 WAGNER Lukas

TV NEU ISENBURG
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tableau G
1 FORSTER Tristan TG DORNIGHEIM
FORSTER Tristan
8 HERZHOFF Julius J. 15/4
5 WAGNER Lukas TV NEU ISENBURG
NIKAS Nikolaos
4 NIKAS Nikolaos TG DORNIGHEIM 15/13
3 FROHWEIN Moritz TG DORNIGHEIM
FROHWEIN Moritz
6 BUTTGENBACH Fran DARMSTADTER FC 15/5
7 ROSSI Lorenzo TG DORNIGHEIM
ROSSI Lorenzo
2 KAIB Simon TG DORNIGHEIM 15/12
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Viertelfinale
1 TRAAR Christopher TG DORNIGHEIM
TRAAR Christopher
8 ROSS| Lorenzo TG DORNIGHEIM 15/10
TRAAR Christopher
5 FORSTER Tristan TG DORNIGHEIM 15/11
FORSTER Tristan
4 RENNER Moritz TSG WEINHEIM 15/9
FORSTER Arno
3 ROSSI Leonardo TG DORNIGHEIM 15/10
FROHWEIN Moritz
6 FROHWEIN Moritz TG DORNIGHEIM 15/6
FORSTER Arno
7 NIKAS Nikolaos TG DORNIGHEIM 15/11
FORSTER Arno
2 FORSTER Arno TG DORNIGHEIM 15/11




